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Piła, dn. 13.08.2019 roku 
NZP.I-240/39/19 
 

Wszyscy uczestnicy postępowania 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
pod hasłem: DOSTAWA IMPLANTÓW ORTOPEDYCZNYCH I ENDOPROTEZ 
 
Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela wyjaśnieo: 

1. Pytanie  
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 5 poz. 4 membranę do ubytków chrzęstno- kostnych składającą się z 

trzech warstw połączonych ze sobą. Warstwa wierzchnia składa się w 100 % z kolagenu typ I. Warstwa 

środkowa składa się w 60 % z kolagenu typ II i 40 % z HA i Mg. Warstwa dolna składa się w 30% z kolagenu 

typ II i 70% z HA i Mg. Wymiary 3cmx4cmx0,6cm ? 

 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA NIE WYMAGA. 
 
2. Pytanie 
 

Dotyczy Pakietu nr 11 poz. 1-2 

Czy Zamawiający, mając na względzie zasady zachowania uczciwej konkurencji, wyrazi zgodę na 

wydzielenie w/w pozycji i dopuści nieorganiczną macierz kolagenową do leczenia ubytków chrząstki 

stawowej pochodzenia wieprzowego typ I/III o strukturze dwuwarstwowej z warstwą porowatą i warstwą 

zbitą (warstwa porowata - zwrócona w stronę ubytku, pozwala na wrastanie komórek i nowoutworzonej 

tkanki chrzęstnej, warstwa zbita, gładka - zwrócona w stronę szpary stawowej spełnia funkcje bariery i 

zapobiega wypłukiwaniu materiału biologicznego, np. koncentratu płytek krwi lub komórek macierzystych). 

W całości resorbowalna. Stosowana przy stymulacji chondrogenezy koncentratem komórek macierzystych 

lub płytek krwi, przeszczepach chondrocytów, mikrozłamaniach w leczeniu rekonstrukcji ubytków chrząstki 

stawów: kolanowego, biodrowego, skokowego, ramiennego, łokciowego i nadgarstkowego. 

Dostępna w rozmiarze 25x30mm lub 50x40 mm (możliwośd docięcia, w zależności od wielkości ubytku) o 

grubości 2mm.  

Skutecznośd terapeutyczna potwierdzona badaniami klinicznymi.  

 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ. 
 
3. Pytanie 

 
 Czy zamawiający w zadaniu nr 15, pozycja 1 dopuści Trzpieo endoprotezy stawu biodrowego prosty, 
proporcjonalny wykonany ze stopu tytanu, w części bliższej pokryty porowatym czystym tytanem i 
hydroksyapatytem. Dostępny w opcjach kąta szyjkowo-trzonowego (127 i 132 stopnie) w 11 rozmiarach i 
długościach 93-126mm dla każdego z kątów. Trzpieo rośnie zarówno w wymiarze bocznym jak i 
przyśrodkowym. 
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Odpowiedź: NIE  
 
4. Pytanie 
 
Czy zamawiający w zadaniu nr 19 dopuści opis:  
Endoproteza kłykciowa stawu kolanowego, cementowa, z zachowaniem lub bez zachowania PCL. Element 
udowy jednoosiowy o jednopromieniowości w zakresie 10-110 stopni, anatomiczny (prawy, lewy) 
wykonany ze stopu kobaltowo-chromowego, przynajmniej w 8 rozmiarach dla każdej ze stron. Modularna, 
uniwersalna (jednakowa dla strony lewej i prawej) częśd piszczelowa wykonana ze stopu kobaltowo-
chromowego, przynajmniej w 8 rozmiarach. Wkładka polietylenowa z polietylenu III generacji poddana 
trzykrotnemu procesowi wyżarzania (annealing), min. w 5 grubościach dla wkładki zachowującej PCL i min. 
w 7 grubościach dla wkładki bez zachowania PCL, o geometrii zapewniającej zwiększoną rotację 
komponentu udowego. Możliwośd rozbudowy systemu o system rewizyjny. Możliwośd zastosowania 
wkładek CR/PS/CS. 
 
Odpowiedź: TAK. 
 
5. Pytanie 
 
Czy zamawiający w zadaniu nr 21 dopuści opis:  
Endoproteza kłykciowa stawu kolanowego, z zachowaniem lub bez zachowania PCL. Element udowy 
bezcementowy jednoosiowy o jednopromieniowości w zakresie 10-110 stopni, anatomiczny ( prawy,  
lewy) wykonany ze stopu kobaltowo-chromowego, przynajmniej w 8 rozmiarach dla każdej ze stron. 
Modularna, uniwersalna (jednakowa dla strony lewej i prawej) częśd piszczelowa, bezcementowa, 
przynajmniej w 8 rozmiarach. Wkładka polietylenowa z polietylenu III generacji poddana trzykrotnemu 
procesowi wyżarzania (annealing), min. w 5 grubościach dla wkładki zachowującej PCL i min. w 7 
grubościach dla wkładki bez zachowania PCL, o geometrii zapewniającej zwiększoną rotację komponentu 
udowego. Możliwośd rozbudowy systemu o system rewizyjny. Możliwośd zastosowania wkładek CR/PS/CS. 
 
Odpowiedź: TAK. 
 
6. Pytanie  
 
Dot. Formularza ofertowego 

Pkt. 8 – Czy nastąpiła omyłka przy zapisie tj. „posiadamy licencję na wykonywanie zarobkowego krajowego 
transportu drogowego osób, o której mowa w ustawie z dnia 6” – prosimy o możliwośd wykreślenia tego 
zapisu jako nie dotyczącego przedmiotowego postępowania? 
 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ. 
 
7. Pytanie  
 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu umieszczania na każdej fakturze informacji o zakazie cesji zgodnie z 
§5 ust.2 w zw z §12? Zakaz o którym mowa w §12 jest wystarczający aby skutecznie przeciwdziaład 
przenoszeniu wierzytelności na inne podmiotu, poprzez dookreślenie w umowie, iż jest zakaz cesji. Z uwagi 
na powyższe nie ma konieczności zamieszczania oddzielnych informacji na fakturach gdyż stanowią one 
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jedynie dokument księgowy, a każdorazowe zamieszczanie takich informacji może prowadzid do utrudnieo 
z wykonywaniem dostaw. 
 
Odpowiedź: NIE 
 
8. Pytanie  
 
Czy Zamawiający w §5 ust. 2 zmieni na postanowienie, iż termin 60 dni będzie liczony od dnia 
wystawienia faktury o ile faktura zostanie dostarczona do Zamawiającego w terminie 3 dni od dnia 
wystawienia? Podtrzymanie postanowienia o określeniu terminu zapłaty na 60 dni od dostarczenia faktury 
powoduje niemożliwośd jego prawidłowego określenia na fakturze. 
 
Odpowiedź: NIE 
 
 
9. Pytanie  
 
Czy Zamawiający zmieni termin określony w: 

a. §6 ust. 3 z ….godzin na … dni robocze? 

Z uwagi na odległośd pomiędzy siedzibą Wykonawcy a Zamawiającego termin wyznaczony w godzinach jest 
dla Wykonawcy niekorzystny, ponieważ w sytuacji gdy zgłoszenie wpłynie w piątek pod koniec dnia pracy  
Wykonawca nie będzie w stanie zrealizowad zgłoszenia na czas. Ewentualnie przyjęcie, iż przesłanie 
zamówienia po godzinie 12 jest uznawane, iż zamówienie wpłynęło w następnym dniu roboczym. 
 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ, ABY W PIĄTKI ZAMÓWIENIA BYŁY SKŁADANE NIE PÓŹNIEJ NIŻ 
DO GODZINY 12:00. W POZOSTAŁYM ZAKRESIE ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.  
 
 
10. Pytanie  
 
Czy Zamawiający dookreśli w §6 ust. 5, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania 
pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem? Reklamowany towar powinien zostad przesłany 
Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Paostwa 
zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez 
możliwości ustosunkowania się do niego. 
 
Odpowiedź: NIE 
 
 
11. Pytanie  
 
Czy Zamawiający zmieni wysokośd kar umownych określonych w §8 ust. 1 z 1% wartości faktury na 0,5% 
wartości niedostarczonego w terminie towaru? 
Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek zapłaty zbyt 
wygórowanej kary umownej.  
 
Odpowiedź: NIE 
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12. Pytanie  
 
Czy Zamawiający dookreśli w §14, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego 
zapłaty za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty bez potrzeby wszczynania innych 
oddzielnych i kosztownych postępowao mediacyjnych? Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu 
prawidłowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest przesłanek do tego aby występowała potrzeba 
przeprowadzania oddzielnego postępowania w części dotyczącej ustalenia terminu zapłaty za dostarczony 
towar. 
 
Odpowiedź: NIE 
 
 
 
 
 


